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SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 /
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7, BLOK C6, NO. 11, RT/RW. 002/01,0
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI691 Microteaching 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PBI543 Language Curriculum and Syllabus 3 EU01H Reguler-1 Tangerang
3 PBI232 Grammar in Spoken Discourse 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PBI212 Extensive Listening 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 PBI691 Microteaching 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PBI542 Language Materials and Development 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Grammar in Spoken Discourse (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : PBI232 Kelas : CR001 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-3-24
13:00-
15:30 Introduction

Senin
18-3-24

13:00-
15:30 Introduction Done 13    

2
Senin

25-3-24
13:00-
15:30 Tenses

Senin
25-3-24

13:00-
15:30 Tenses Done 13    

3
Rabu
3-4-24

15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 3 tgl-01-04-2024 ( keadaan
klaborasi jadwal )

Rabu
3-4-24

15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 3 tgl-01-04-2024 ( keadaan
klaborasi jadwal ) Done 13    

4
Senin

22-4-24
13:00-
15:30 Verbs and Its Aspect Part 2

Senin
22-4-24

13:00-
15:30 Verbs and Its Aspect Part 2 Done 13    

5
Senin

29-4-24
13:00-
15:30 Voice: Passive and Active

Senin
29-4-24

13:00-
15:30 Voice: Passive and Active Done 11    

6
Senin
6-5-24

13:00-
15:30 Modal in Use Part 1

Senin
6-5-24

13:00-
15:30 Modal in Use Part 1 Done 13    

7
Senin

13-5-24
13:00-
15:30 Spoken DIscourse in Educational Context

Senin
13-5-24

13:00-
15:30 Spoken DIscourse in Educational Context 13    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Grammar in Spoken Discourse (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : PBI232 Kelas : CR001 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 8 tgl-05-06-2024 ( keadaan sakit
) Tatap

Rabu
5-6-24

15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 8 tgl-05-06-2024 ( keadaan sakit
) Tatap Done 13    

9
Senin

10-6-24
13:00-
15:30 Existential there

Senin
10-6-24

13:00-
15:30 Existential there Done 12    

10
Rabu

26-6-24
15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 10 tgl0-17-06-2024 ( libur idhul
adha )

Rabu
26-6-24

15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 10 tgl0-17-06-2024 ( libur idhul
adha ) Done 14    

11
Senin

24-6-24
13:00-
15:30 Clefting

Senin
24-6-24

13:00-
15:30 Clefting Done 13    

12
Senin
1-7-24

13:00-
15:30 preparing for live presentation

Senin
1-7-24

13:00-
15:30 preparing for live presentation 13    

13
Senin
8-7-24

13:00-
15:30 Lexical bundles

Senin
8-7-24

13:00-
15:30 Lexical bundles Done 13    

14
Senin

15-7-24
13:00-
15:30 GRAMMAR IN CONVERSATION

Senin
15-7-24

13:00-
15:30 GRAMMAR IN CONVERSATION Done 13    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Grammar in Spoken Discourse Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)
Kode MK dan Seksi : PBI232 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

03
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

05
Jun

10
Jun

26
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. NAYLA DESTIN ANGGRAENI LESMANA 20231102002 H H H H H H H H H H H H H H

2. FAYZAH 20231102004 H H H H I H H H H H H H H H

3. ADELIA YULI IZZATI 20231102008 H H H H H H H H H H H H H H

4. ORLYN MARCYA DASHINTA KESSE 20231102010 H H H H H H H H H H H H H H

5. MUHAMMAD BIMASENA PUTRA PANJI 20231102011 H H H H H H H H H H H H H H

6. LISA APRILIANI 20231102014 H H H H H H H H H H H H H H

7. TRI AMBARWATI LESTARI 20231102019 H H H H H H H H H H H H H H

8. AGNESIA ICHA AYURINI 20231102023 H H H H I H H H I H H H H H

9. SITI NUR FAIZAH 20231102028 H H H H H H H H H H H H H H

10. SALIMA AURA IZZATA 20231102032 H H H H H H H H H H H H H H

11. SEPTIA AWALIA 20231102044 H H H H H H H H H H H H H H

12. RHIZMA FITRIANI 20231102049 H H H H H H H H H H H H H H

13. MAVICHA DHEA AULIA SAFITRI 20231102050 H H H H H H H H H H H H H H

14. GUSTI AYU NYOMAN PUSPAYANTI a12122105 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR 

Semester Genap 2023 - 2024 

Kode : PBI232 Kelas : CR001 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd 

Matakuliah : Grammar in Spoken Discourse 

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS analysis presentasi 

NA 
Nilai Akhir 

20 % 30 % 20 % 30 % Angka Huruf 

1 20231102002 Nayla Destin Anggraeni Lesmana 65 85 77 78 77,3 3,70 A- 

2 20231102004 Fayzah 87 85 90 90 87,9 4,00 A 

3 20231102008 Adelia Yuli Izzati 68 82 78 78 77,2 3,70 A- 

4 20231102010 Orlyn Marcya Dashinta Kesse 85 95 90 90 90,5 4,00 A 

5 20231102011 Muhammad Bimasena Putra Panji 75 80 78 78 78 3,70 A- 

6 20231102014 Lisa Apriliani 60 60 68 60 61,6 2,00 C 

7 20231102019 Tri Ambarwati Lestari 88 95 90 90 91,1 4,00 A 

8 20231102023 Agnesia Icha Ayurini 75 80 75 78 77,4 3,70 A- 

9 20231102028 Siti Nur Faizah 78 77 78 77 77,4 3,70 A- 

10 20231102032 Salima Aura Izzata 60 65 70 65 65 2,70 B- 

11 20231102044 Septia Awalia 65 70 70 65 67,5 2,70 B- 

12 20231102049 Rhizma Fitriani 70 82 85 82 80,2 4,00 A 

13 20231102050 Mavicha Dhea Aulia Safitri 88 85 87 88 86,9 4,00 A 

14 a12122105 gusti ayu nyoman puspayanti 78 82 80 80 80,2 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan ba hwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 5 September 2024 

Ketua Program Studi Dosen Pembina, 

 
 

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd HARDIANTI , S.Pd, M.Pd 

NIP. 223090985 NIP. 7589 
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